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Asian selostus Nuorisovaltuustoon jäseneksi valinta sekä siihen sitoutuminen ovat 

herättäneet huolta. Lisäksi ei ole tarkoituksenmukaista, että luokka-asteilta 
nuorisovaltuustoon valittaisiin henkilöitä, jotka eivät halua 
nuorisovaltuuston toimintaan mukaan. Tämä osallaan kielii myös 
eräänlaisesta kiusaamisesta, kun nuorisovatuuston edustajaksi on saatettu 
luokan äänekkäimpien toimesta valita hiljaisempi luokkatoveri.Jatkossa 
nuorisovaltuuston edustajat tullaan valitsemaan vaalien kautta, joka tukee 
koulujen ja oppilaitosten demokratiakasvatusta, mutta tuo myös esille ne 
nuoret, jotka aidosti haluavat vaikutaa ja kuulua nuorisovaltuustoon. 
Vaaleihin asettuvat ehdokkaat voivat edustaa koko koulua tai oppilaitosta, 
ei yksittäistä luokkaa tai luokka-astetta.  

 Toimintasuunnitelman ja Nuvan vuosikellon suunnittelu. Toimintasääntöön 
muutos liittyen Nuvan ikähaarukkaan sekä edustajien jäsenmäärään. 
 
 

Nuorisovaltuuston ohjaus  
Yleisesti koetaan hyväksi ideaksi, että Nuorisovaltuuston edustajat 
valittaisiin vaaleilla, jossa ehdokkaat edustaisivat koko vuosiluokkaa tai 
vuosikurssia. Ikähaarukan muutos koskisi kuutosluokkalaisia, tarkoitus 
saada enemmän edustajia vanhemmilta vuosiluokilta. Toisaalta kuutosten 
mahdollisuus vaikuttaa ei katoa, vaan heidän edustajansa tarvittaessa 
kutsutaan kokoukseen tai heiltä pyydetään lausunto. 
 
Nuorisovaltuusto ehdottaa vuosikelloon seuraavia päivämääriä kokouksiksi: 
ti 15.10. klo 16–17 (vuosikellon työpaja) 
ti 12.11. klo 16–17 
ti 10.12. klo 16–17 syyskauden päätös, toivotaan glögiä ja pipareita 
la 18.1.2025 uuden Nuorisovaltuuston 1.kokous, koulutus (kellonaika 
päätetään myöhemmin) 
ti 11.2. klo 16–17 
ti 11.3. klo 16–17 
ti 8.4. klo 16–17 
ti 13.5. kevätkauden päätös, toivotaan yhteistä ruokailua 

 
Lisäksi keskusteltiin Nuorisovaltuuston järjestämistä mahdollisista 
tapahtumista. Asiasta keskustelu jatkunee myös WhatsApp-ryhmän 
puolella, jossa voi esittää ajatuksia sekä ideoita mahdollisista tulevista 
tapahtumista. 

  
 
 
 

 
 


